КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 апреля 2018 года                      № 16                   х. Незаймановский

О внесении изменений в постановление

администрации Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района от 15 августа 2017 № 52 «Об
утверждении квалификационных требований для
замещения должностей муниципальной службы в

администрации Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района»

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского
края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском
крае», от 08 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и
Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 03 мая 2012
года №2490-КЗ «О типовых квалификационных требованиях для замещения
должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Законом
Краснодарского края от 06.03.2018 № 3746-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3
Закона Краснодарского края «О типовых квалификационных требованиях для
замещения должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», на
основании протеста прокурора Тимашевского района, постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
Незаймановского  поселения Тимашевского района от 15 августа 2017 № 52 «Об
утверждении квалификационных требований для замещения должностей
муниципальной службы в администрации Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района»:

- часть 3 п.п. 3.1.-3.2. изложить в новой редакции:
3. Для замещения должностей муниципальной службы определяются

следующие квалификационные требования к уровню профессионального
образования:

3.1. По главным и ведущим должностям муниципальной службы - высшее
образование не ниже уровня специалиста, магистратуры, за исключением, если
высшее образование было получено претендентом до 29 августа 1996 года, а также
если чиновник, имеющий высшее образование не выше бакалавриата, назначен на
такую должность до дня вступления в силу данного закона.

3.2. По старшим и младшим должностям муниципальной службы -
профессиональное образование по профилю замещаемой должности.

-   часть 5 п.5.1.-5.2. изложить в новой редакции:
5. Для замещения должностей муниципальной службы устанавливаются

следующие квалификационные требования к стажу муниципальной службы или
стажу работы по специальности, направлению подготовки:

Документ подписан электронно-цифровой подписью:

Владелец: АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАЙМАНОВСКОГО С\П ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

Должность: "Красная улГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

Дата подписи: 04.05.2018 8:35:43

« 5.1.  Главных должностей муниципальной службы – стаж муниципальной
службы не менее одного года или стаж работы по специальности, направлению
подготовки не менее одного года.

5.2. Ведущих должностей муниципальной службы – требования к стажу не
предъявляются».

2. Специалисту I категории администрации Незаймановского  сельского
поселения Тимашевского района Л.А. Толстых обнародовать настоящее
постановление .

3. Заведующему сектором по кадровому обеспечению и работе с
обращениями граждан администрации Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района  Жукову Е.В. разместить настоящее постановление на
официальном сайте администрации Незаймановского сельского поселения
Тимашевского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава
Незаймановского
сельского поселения
Тимашевского района
В.А. Штангей